
 （１）生産中止 2014年3月末日受注受付分まで 
 （２）修理・サービス期限 2021年3月末日受付分まで 

2. 生産中止時期 

三菱モータ 
セールスとサービス No. 3 2 1

三相モータ　一部機種生産中止のお知らせ 
　平素は三菱モータをご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。 
　さてこの度、三相モータの特殊機種のうち、近年の出荷台数が僅少となっており、継続生産が困難となっている一部機種に
ついて、生産中止いたしますのでお知らせいたします。2015年度以降の国内トップランナー規制に向けて、機種数削減による
納期対応力の更なる向上を図ってまいります。 
　今後とも三菱モータをご愛顧賜りますよう宜しくお願いいたします。 

1. 生産中止機種 

2013.11
件 

名 
　 461―8670　名古屋市東区矢田南5―1―14 
TEL（052）721―2111大代表 

 
発行 

日付 

三相モータ　一部機種生産中止の 

お知らせ 

No. 機種 

誘導リニアモータ 

代表形名 

LM-B 

代替機種 

無し 　   1


